Resposta ao Requerimento nº 1003/2024
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informação sobre denominação de caminho de servidão.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 26 de agosto de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

DENOMINAÇÃO DE RUA

CAMINHO  DE  SERVIDÃO  F,  do  Loteamento
Chácaras Capuava, Bairro São Pedro, com início na
Rua José Carmino Giardelli e término na Gleba 30 do
mesmo loteamento.

D.G.P.C.I., em 26 de agosto de 2.024.

ROBERTA TRIVELATO VITORINO

Departamento de Gerenciamento de Processos e  Cadastro Imobiliário/SDUMA

A pedido do Vereador Henrique Conti

Requerimento 1003/2024

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6HW0F6JCA8UUM366
		2024-08-27T11:30:29-0300